
Účast v soutěži Srdce s láskou darované 
 
     Komu darovat srdce, proč a jak toto srdce ještě navíc výtvarně ztvárnit – to byly otázky, na které během 
posledních hodin výtvarné výchovy hledali odpověď žáci 7. ročníku. Nutno dodat, že našli množství variant 
neotřelých řešení, která realizovali buď v menších skupinkách anebo v rámci celého třídního kolektivu. A 
tak se výtvarná učebna začala zvolna zaplňovat především plastickými výrobky z různých materiálů a i 
zdůvodnění, komu by dané srdce žáci rádi darovali, byla rozmanitá – od jednotlivých členů rodiny, paní 
učitelek, psů v útulku až po konkrétní postižené děti, pro něž jsou uspořádány sbírky. 
     Děti se zkrátka zadání soutěže zhostily s vervou a nadšením a bylo fajn sledovat, že možnost udělat 
někomu radost je rozhodně nenechávala chladnými. Bylo proto skutečně velmi těžké vybrat pouze jeden 
výrobek, který bude soutěžit za naši školu. Nakonec bylo vybráno velké kašírované srdce třídy 7. A, s nímž 
se každý z žáků vyfotografoval a tuto fotografii následně věnoval někomu ze svých blízkých, a teď už tedy 
nezbývá než napjatě očekávat výsledky soutěže, které budou koncem prosince zveřejněny na stránkách: 
www.age-management.cz.  
     Držím palce a všem tvůrcům srdcí děkuji za jejich snahu a krásné nápady:-) 
 
T. Maršíková 

http://www.age-management.cz/

